-

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS
                   CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO LICITATÓRIO N.° 032/2019

Tomada de Preço N.° 002/2019

OBJETO: Permissão de uso e exploração comercial onerosa de bem público municipal –

Rodoviária Municipal.

ATA DA SESSÃO

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês junho de 2019, às 9h (nove horas) na sala de

licitação da Prefeitura Municipal de Tombos, localizada à Praça Coronel Quintão,

05 – Centro – CEP 36.844-000, Tombos – MG, foi iniciada a sessão pública para

julgamento das propostas e habilitação dos licitantes, referente ao Processo

Licitatório em epígrafe. Ocorre que, em que pese ter sido dada a ampla publicidade

para o presente certame NÃO despertou o interesse de nenhum licitante em

atendimento ao Edital, motivo pelo qual, declara-se DESERTA a presente

licitação. Nada mais havendo a relatar, eu, Silvânia Maria Rosa da Cruz, lavrei a

presente ata, que vai assinada por mim, pela Presidente da Comissão Permanente

de Licitação, Membros e a Empresa presente.

_______________________

 Anielle Sathler Rodrigues

     Presidente Comissão de Licitação

Equipe de Apoio:

 ______________________                                                          ______________________

Renata de Moraes Paiva                                                             Silvânia Maria Rosa da Cruz